

21	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Служащие Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кураченкова И.Х. _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 10.11.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор _____ Самсонов Ю.А. _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 10.11.2017

Заместитель директора по АХР _____ Селезнева С.А. _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 10.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 631 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 26.10.17

Пустарнаков Владислав Сергеевич